



Weisz Family Holding ApS

C/O Frederik Thurn Weisz, Nygårdspark 143, 3520 Farum

CVR-nr. 42 51 90 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Frederik Thurn Weisz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Weisz Family Holding ApS C/O Frederik Thurn Weisz Nygårdspark 143 3520 Farum CVR-nr.: 42 51 90 22 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frederik Thurn Weisz
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Kapitalinteresse	Weisz Family Office ApS, Farum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab og efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -4.549 kr. mod -5.963 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen og har derfor i overensstemmelse med selskabslovens §119 taget stilling til selskabet økonomiske forhold.

Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen vil blive reetableret ved fremtidig indtjening, hvorfor ledelsen vurderer, at der ikke er behov for yderligere foranstaltninger, herunder om selskabets opløsning.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsåret udløb ikke været begivenheder som har påvirkning på aflæggelsen af indeværende årsrapport.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-4.250	-5.625
Driftsresultat	-4.250	-5.625
Andre finansielle indtægter	1	0
Øvrige finansielle omkostninger	-300	-338
Resultat før skat	-4.549	-5.963
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-4.549	-5.963
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.549	-5.963
Disponeret i alt	-4.549	-5.963

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	25.000	25.000
Anlægsaktiver i alt	25.000	25.000
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	2.015	2.314
Omsætningsaktiver i alt	2.015	2.314
Aktiver i alt	27.015	27.314

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-21.735</u>	<u>-17.186</u>
Egenkapital i alt	<u>18.265</u>	<u>22.814</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>8.750</u>	<u>4.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.750</u>	<u>4.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.750</u>	<u>4.500</u>
Passiver i alt	<u>27.015</u>	<u>27.314</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-11.223	28.777
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.963	-5.963
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-17.186	22.814
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.549	-4.549
	40.000	-21.735	18.265

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Weisz Holding ApS, CVR-nr. 29142769, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
